Este texto não substitui o publicado no DJ

Fonte: Diário da Justiça, p. 2005, 2 abr. 1974.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

ATO N. 64 DE 29 DE MARÇO DE 1974

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS,

RESOLVE:

Por conveniência do serviço, transformar o Serviço de Divulgação

criado pela Portaria n. 52, de 15 de agosto de 1968, em Serviço de Relações com a
Imprensa.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

MINISTRO MÁRCIO RIBEIRO

PRESIDENTE

Exti
nto

 TFR